SANEAMENTO 3.456.187,20

6 PRODUTO 06 - ASSESSORAMENTO TÉCNICO À GESTÃO DE CONTROLE INTERNO 3.241.608,48
      Total sem BDI: 20.869.663,44
      Total do BDI: 9.303.692,40
      Total Geral: 30.173.355,84

 

4.2. O orçamento estimado da presente contratação é R$ 30.173.355,84 (trinta milhões, cento e setenta e
três mil trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos) e foi elaborado com base nos
parâmetros e calculado em conformidade com o Decreto Estadual Nº 9.900/2021, cujo documento de
Orçamento Estimado, que contém memória de cálculo, consta anexado aos autos da contratação, indicando